
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
354 
99 
52 

113 
667 
152 
962 
277 
237 
711 
45 

770 
242 
301 
121 
17 

911 
380 
51 

688 
208 
163 
170 
22 
70 

627 
486 

Namn 
Viking Lindström 
Robert Kvarnström 
Albin Gerhardsson 
Niklas Pettersson 
Anton Nordström Graaf 
Emil Löfgren 
Tim Eriksson 
Eddie Lind 
Linus Grelsson 
Tobias Böhlin 
Alfons Stensson 
Elias Thor 
Kevin Flodberg 
Hugo Josefsson 
Robert Forsell 
Anders Eriksson 
Fredrik Olsson 
Alfred Franzén 
Fredrik Forsell 
Kim Grandell 
Victor Sterling 
Felix Gäddnäs 
Hugo Schmidt 
Arvid Moström 
Rikard Sjöö 
Axel Bengtsson 
Samuel Hennig 

Klubb 
MK Orion 
Gotland Enduro Cross MS 
Hallsbergs MK 
Göta MS 
MK Tranan 
Göta MS 
MX Stockholm MCK 
Uppsala MK 
Woxnadalens MK 
SMK Kolmården 
Vissefjärda CK 
Värmdö MK 
Västerås MK 
Mälarö MCK 
Arlanda MC 
Tibro MK 
AMF Årsunda 
Värmdö MK 
Arlanda MC 
Ålands MK 
Linköpings MS 
Ämk 
SMK Gävle 
Upplands Väsby MK 
Karlskoga MF 
MCK Hallandia 
Krokom MCK 

Varv 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid 
11:15.653 
11:22.094 
11:22.574 
11:29.346 
11:40.595 
12:04.342 
12:05.242 
12:07.164 
12:11.206 
12:14.575 
12:15.493 
12:17.787 
12:19.859 
12:25.993 
12:26.692 
12:29.040 
12:29.681 
12:39.618 
12:49.983 
12:55.196 
12:56.509 
13:05.797 
13:18.638 
13:21.509 
13:31.840 
13:40.517 
13:59.562 

Nr.Depå 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

idSvemoTA 
18271 
4794 
9470 
7384 
12522 
4625 
81157 
16697 
18100 
8517 
14418 
46459 
10344 
96021 
1837 
18562 
19128 
80737 
1983 
132464 
74791 
122175 
14038 
124186 
52182 
53011 
102609 

Licenstyp 
Junior 
Elit 
Senior 
Senior 
Elit 
Senior 
Junior 
Junior 
Senior 
Elit 
Junior 
Senior 
Senior 
Junior 
Senior 
Senior 
Senior 
Elit 
Senior 
? 
Junior 
? 
Senior 
Junior 
Senior 
Junior 
Junior 

Fabrikat 
Kawasaki 
Beta, RR350 
Husqvarna, FC450 
Yamaha, Yz450f 
Kawasaki, KX450, Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Honda, CRF 250R 
Honda, CRF450R 
Kawasaki, 450kx 
KTM, 250 SXF 
Honda 
Honda, Crf 450, Honda 
KTM, 250 tpi 
Husqvarna, FE250 
Sherco 
Yamaha 
GasGas, MC250F 
Kawasaki 
Kawasaki, KX450 
KTM, XC 125 
Yamaha, YZ250F 
Husqvarna , Fc450 
Husqvarna, Tc250 
KTM, 450 
KTM, 125 
Husqvarna, FC 250 

Sponsor 
Absolut MX 
Beta Scandinavia NTEK Racing 
Husqvarna Scandinavia 

Team ATV Racing 
MOS Honda Racing 

MÖR/RIMA Racing Team 
Forsell Motor Racing Team 

MC Sport Racing Team 
Forsell Motor Racing Team 
Sweet bike racing 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 14:06:12 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Kvalheat 10 

Tävling (4 Varv) Startade  13:42:15 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 13:55 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 

Ej Kvalificerad 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
3 
9 

25 
31 

4 
496 
701 

Namn 
Jim Palmquist 
Mikael Kivelä 
Fabian Jonsson 
Gabriel Berntsson 

Johan Carlsson 
Loke Callemo 
Emil Rönn 

Klubb 
Gamla Upsala Dustbusters MCK 
Göta MS 
Nynäshamns MCK 
Anderstorp RC 

Göta MS 
Upplands Väsby MK 
Uppsala MK 

Varv 
3 
3 
2 
4 

Total Tid 
12:42.620 
12:43.478 
12:52.301 
13:23.085 

0.000 
0.000 
0.000 

Nr.Depå 
1 
1 
1 

idSvemoTA 
2885 
5659 
34834 
8363 

3230 
7956 
8827 

Licenstyp 
Senior 
Senior 
Junior 
Senior 

Senior 
Elit 
Senior 

Fabrikat 
Yamaha, YZ250F 
Husqvarna 
Husqvarna, 450 
Kawasaki, Kx250 

Husqvarna, Husqvarna , Husqvarna 
Husqvarna, FC350 
Husqvarna, Husqvarna 

Sponsor 

Team Kawasaki Racing 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-10-14 14:06:12 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Kvalheat 10 

Tävling (4 Varv) Startade  13:42:15 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

2023-10-14 13:55 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 2/2 

31 ej passerat joker lane. Nedflyttad 10 placeringar.


